
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
26.03. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
            м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
134 

 
 
Про заборону навігації для маломірних суден та вилову видних 
біоресурсів на водних об’єктах у межах Запорізької області на час 
воєнного стану 

 

 
Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

статтею 14 Закону України «Про тваринний світ», статтею 11 Закону України 
«Про рибне господарство, промислове рибальство та охорону водних 
біоресурсів», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», Указами 
Президента України від  24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні», від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 
пунктом 4.1 Правил користування маломірними суднами на водних об’єктах у 
Запорізькій області, встановлених рішенням Запорізької обласної ради від 30 
травня 2013 року № 11 (із змінами), з метою забезпечення безпеки громадян на 
водних об’єктах під час воєнного стану, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 
 1. Заборонити навігацію маломірних суден на водних об’єктах 
Запорізької області (великі, середні та малі річки, Каховське та Дніпровське 
водосховища). 
 
 2. Заборонити вилов водних біоресурсів шляхом промислового та 
любительського (спортивного) рибальства на водних об’єктах Запорізької 
області (Каховське та Дніпровське водосховища, річка Дніпро). 
 
 
 
Голова обласної державної  
адміністрації, начальник  
обласної військової адміністрації                                             Олександр СТАРУХ  

 


